ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THÀNH

Số:         /UBND-VHXH
V/v: tuyên truyền việc hướng dẫn tạm

thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm

soát hiệu quả dịch COVID-19” trong

hoạt động văn hóa, thể thao trên địa bàn

xã Cẩm Thành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Cẩm Thành, ngày        tháng 11 năm 2021

   Kính gửi:

- Các ban, ngành cấp xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

Thực hiện Công văn số 2934/UBND-VHXH  ngày 11/11/2021 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc tuyên truyền việc hướng dẫn tạm thời “Thích ứng an toàn,

linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19” trong hoạt động văn hóa, thể thao và

du lịch trên địa bàn huyện Cẩm Thủy.

UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các ban, ngành, công chức Văn hóa – xã hội căn cứ các nội dung Hướng dẫn

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức tuyên truyền trên hệ thống phương tiện

thông tin đại chúng, truyền đài truyền thanh xã để nhân dân biết, hiểu rõ chủ chương

của Đảng và nhà nước, của ngành về việc “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát

hiệu quả dịch COVID-19” (gửi tệp văn bản đính kèm).

2. Cán bộ VHXH-TT-TT tổ chức tiếp sóng đài truyền thanh huyện tuyên truyền

việc tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19”.

UBND xã yêu cầu công chức VHXH và các các đơn vị có liên quan nghiêm túc

thực hiện./

Nơi nhân:

- Như trên; (Để T/h);

- Phòng VHTT huyện (để B/c);

- TT ĐU; HĐND; UBND (để B/c);

- Website xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Chung

2

		chunghv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-22T11:15:10+0700

		2021-11-22T14:37:58+0700

		2021-11-22T14:38:12+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-22T14:38:27+0700